



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
ONE FAMILY ONE BANK
पंचम कार्यालय: लोकमंगल, १५१, शिवाजीनगर, पुणे-५
Head Office: LOKMANGAL, 1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

Bengaluru Zonal Office
15, Police Station Road, Basavangudi,
Bengaluru - 560004. PH. 080-46561226

PREMISES REQUIRED ON RENT

Bank of Maharashtra requires suitable premises with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis for its Offices/Branches. The premises requirements are as below:

Proposed Br/office	Centre Name	Area Required
Zonal Office	Hubli	Approx 2000 to 2500 Sft

The premises should be in an approved building conforming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for Commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. The interested owners having clear title to the premises may submit their offers in the prescribed format in two bid system i.e. 1) **Technical Bid 2) Commercial Bid** in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from website www.bankofmaharashtra.in under Tender section or can be obtained in person from the above mentioned office address.

Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by **16.05.2023 time 5.00 P.M. Offers with incomplete details/information and received after last date and time are liable for rejection.**

Bank reserves the right to accept or reject any or all offer without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from brokers will not be considered. For any further details contact us at gad_ban@mahabank.co.in/staff_ban@mahabank.co.in, Ph. No. 080-46561226. Mob: 9789688299. Offer to be submitted to: The Zonal Manager, Bank of Maharashtra, No.15, Police Station Road, Basavangudi, Bengaluru-560004.
Date: 06.05.2023
Place: Bengaluru

Sd/- Zonal Manager,
Bank of Maharashtra, Bengaluru Zone



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
ONE FAMILY ONE BANK
पंचम कार्यालय: लोकमंगल, १५१, शिवाजीनगर, पुणे-५
Head Office: LOKMANGAL, 1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ ಕಛೇರಿ, ನಂ.15,
ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560004, ದೂರವಾಣಿ: 080-46561226

ಕಟ್ಟಡವು ಬಾಡಿಗೆಗೆ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ತನ್ನ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಲಯಗಳಿಗಾಗಿ ಬೇಕಾದ ಮೇಲೆ ಸೂಕ್ತವಾದ ಮಂಜೂರಾತಿ ಮತ್ತು ಸಾಕಷ್ಟು ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಥಳಗಳೊಂದಿಗೆ ಸೂಕ್ತವಾದ ಆವರಣದ ಆಳುತ್ತಾಳೆ ಜೊತೆಗೆ ಅದರ ಅನ್ವಯಗಳಿಗೆ ಕೆಲ ಕಠಿಣತೆ.

ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಕಾರ್ಯ/ಆಫೀಸ್	ಕೇಂದ್ರ ಹೆಸರು	ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಪ್ರದೇಶ
ವಲಯ ಕಛೇರಿ	ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ಸುಮಾರು 2000 ದಿಂದ 2500 ಚದರ ಅಡಿ

ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಆವರಣವು ಸರಕಾರದ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಪದ್ಧತಿಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅನುಮೋದಿತ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿರಬೇಕು. ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಳಕೆಗಾಗಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಮಾಲೀಕರು NOC ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಆವರಣ ಸ್ವಲ್ಪ ಶೀಘ್ರಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿದವ ಆಸಕ್ತ ಮಾಲೀಕರು ತಮ್ಮ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಎರಡು ಬಿಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನೀಡಿದ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ 1) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ 2) ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ ಎಂದು ಬೇರೆಬೇರೆ ಎರಡು ಮೊಹೂರು ಅಂಚೆಗಳಲ್ಲಿ ಬಿಡ್‌ನ ಸ್ವರೂಪವನ್ನು ನಮ್ಮ ಮೌಲ್ಯಕ್ಕೆ www.bankofmaharashtra.in ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಕೊಡು ವಿಧಾನದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸದಿಂದ ಖುದ್ದಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಆಸಕ್ತ ಮಾಲೀಕರು ತೀರ್ಪುಗೊಂಡು ಹೊಂದಿದವ ಆಸಕ್ತ ಮಾಲೀಕರು ತಮ್ಮ ಮೊಹೂರು ಮಾದರಿ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಎರಡು ಬಿಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ 16.05.2023 ರಂದು ಸುಮಾರು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಬಳಿಕ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಅಪೂರ್ಣ ಮತ್ತು ವಿಳಂಬವಾದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ/ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಆಫರ್‌ಗಳು ನಿರಾಕರಣೆಗೆ ಹೊಣೆಗಾರಾಗಿರುತ್ತವೆ.

ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಎಲ್ಲಾ ಆಧಾರ ಯಾವುದೇ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ/ ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದುಕೊಂಡಿದೆ. ಮಾಲೀಕರನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಇತರರಿಂದ ಪಡೆದ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಮಧ್ಯವರ್ತಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮನ್ನು gad_ban@mahabank.co.in/staff_ban@mahabank.co.in ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 080-46561226 ಮೊಬೈಲ್: 9789688299 ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. ವಲಯ ಕಛೇರಿ, 15, ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560004 ಅಮೆಸ್ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 06.05.2023

ಸಹಿ/-, ವಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು,
ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ